
武威第十六中学学生宿舍楼维修项目成交公告

一、项目编号

133292JH620602001

二、项目名称

武威第十六中学学生宿舍楼维修项目

三、中标（成交）信息

标

包

是否

废标
供应商名称 供应商联系地址

中标金额(万

元)

评审报价/

评审得分

包 1 否

甘肃园正路

桥建设有限

公司

甘肃省武威市凉州区西大

街街道凤凰路 177 号 5 楼

502 室

141.331719 74.11

四、主要标的信息

工程类

供应

商名

称

名称

施

工

工

期

项

目

经

理

执业证书信息 施工范围

甘肃

园正

路桥

建设

有限

公司

武威第

十六中

学学生

宿舍楼

维修项

目

50

日

历

天

宁

春

梅

甘

262161728363

外墙粉刷 1595.22 平方米，内墙粉刷

4408.17平方米，顶棚粉刷2230.12平方米，

铺贴防滑 PVC 地板 1527.5 平方米，新建 30

立方米化粪池 1座，更换门窗、雨水管，增

设防寒门斗，盥洗室及卫生间、消火栓、给

排水管道及电路改造等。

五、评审专家（单一来源采购人员）名单

标段 专家

包 1 安德有,陈永杰,聂开文(采购人代表)

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：按合同约定执行

收费金额：0.7722万元

七、公告期限



自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：武威第十六中学

地 址：凉州区双城镇西大街 1号

联系方式：15390508800

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃中启辰工程咨询有限公司

地 址：甘肃省武威市凉州区海藏路天一财富广场 5号楼 4层 413室

联系方式：18993550672

3.项目联系方式

项目联系人：王金兰

电 话：18993550672

甘肃中启辰工程咨询有限公司

2025年 6月 2 0日



报价一览表

供应商名称：甘肃园正路桥建设有限公司

项目名称：武威第十六中学学生宿舍楼维修项目

竞争性磋商文件编号：133292JH620602001

包号：01

供应商名称 总价(万元)

甘肃园正路桥建设有限公司 141.331719

供应商（公章）： 甘肃园正路桥建设有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 06 月 19 日

说明：

1. 报价应是最终用户验收合格后的总价，包括采购需求包含的所有服务项

目的总价和磋商文件规定的其它费用。

2.“报价一览表”必须签字或盖章，否则为无效响应，可以逐页签字或盖

章也可以在落款处签字或盖章。

3.“报价一览表”按包分别填写。

4.电子响应文件中的报价一览表必须与甘肃省政府采购、交通工程、水利

工程电子交易系统中单独固化上传的报价一览表内容一致，若不一致的，以甘

肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统中单独固化上传的报价一览

表为准。


